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
( 1-комн. кв., Мира, 13, 3 эт., 
36/18/9, теплая, солнечная, бал-
кон застекл., 800 т.р., 8-963-449-
0842 (2-1)
( 1-комн. кв., Мира, 2, 36,8 кв.м, 
1000 т.р., Кирова, 32, 31,2 кв.м, 
850 т.р., 3-61-50, 8-950-204-3794 
(4-4)
( 1-комн. кв., ул. 40 лет Октября, 
8а, евроремонт, пластик. окна, 
1100 т.р., 8-922-212-2800 (2-2)
( 1-комн. кв., ул. Победы, 42, S 
28 кв.м, дверь, балкон застекл., 
кухня, 950 т.р., торг уместен, 
4-05-14
( Две 1-комн. кв. (ГРЭС, Лесной) 
или мен-ся, варианты, 8-904-984-
6311, 8-904-162-8054 (5-5)
( 1,5-комн. кв. или мен-ся на 
1-комн. кв. + доплата в г.Н.Тура, 
д.т. 4-46-65, 8-922-108-0705 (5-2)
( 1,5-комн. кв. кр. габ., 800 т.р., 
торг, 8-950-193-2132
( 1,5-комн. кв. на Минватном, 
750 т.р., 8-906-803-9593 (4-4)
( 1,5-комн. кв., ул. Усошина, 6, 
капремонт, новая сантехника, 4 
эт., балкон; 3-комн. кв., р-н Мин-
ват, ул. Новая, 1а, 1 эт., 8-909-
002-4960 (9-22.00) (2-1)
( 2-комн. кв. (благоустроенная) 
в п.Ис, финский жилой комплекс, 
2 эт., общ. пл. 47,2, недорого, 
вар-ты, 8-922-165-1449 (2-1)
( 2-комн. кв. в Н.Туре, Минват-
ный, ул. Малышева, 23, пл. 48,5 
кв.м, 2 эт., есть телефон, д.т. 
4-53-85 (4-4)
( 2-комн. кв. в п.Ис, общ. пл. 52 
кв., кухня большая, окна – пла-
стик, балкон – пластик, межком-
натные двери – нат. дерево, +7-
950-653-0132
( 2-комн. кв. на ГРЭСе, ул. Мо-
лодежная, 7, S 44,6 кв.м, 1 эт., не-
дорого, 8-922-134-4210, 8-922-
141-6915 (2-2)
( 2-комн. кв. около 71 шк., те-
плая, светлая, 2 эт., приват., 
3-03-28, 8-961-766-9273 (Ната-
ша) (3-2)
( 2-комн. кв. по Машинострои-
телей, 8-963-038-9333 (4-4)

( 2-комн. кв. по ул. К.Маркса 
в Н.Туре (5 эт., общ. пл. 49 
кв.м), цена договорная, 2-41-
70 (вечер), 8-952-731-0869 (4-3) 

 
( 2-комн. кв. по ул. Пушкина, 22, 
пл. 60 кв.м, дом после капремон-
та, балкон застекл., стальн. две-
ри, 1850 т.р., торг, 8-902-473-4700 
(8-1)

( 2-комн. кв., ул. Пушкина, 
34, 2 эт., S 63 кв.м, дом по-
сле капремонта, возможен об-
мен на 1-комн. кв. в Екатерин-
бурге, 4-48-65, 8-908-920-2989 
(2-1)
( 3-комн. кв. (р-н 75 шк., 1 эт., 
61 кв.м) или мен-ся с доплатой, 
4-36-74, 4-45-32 (до 12.00) (5-5)
( 3-комн. кв. (ул. 40 лет Октя-
бря, 44) или мен-ся, рассмотрим 
все вар-ты, 8-922-615-0405 (2-2)
( 3-комн. кв. в Н.Туре, ул. Ско-
рынина, 15 (2 эт., евроремонт, те-
плая), 8-906-804-4334 (8-1)
( 3-комн. кв. в р-не 75 шк. (9 
этаж), 8-904-982-9262
( 3-комн. кв. возле милиции 
(ГРЭС), 8-912-622-5918 (2-2)
( 3-комн. кв. кр. габ., ул. Ле-
нина, центр, 1 эт., под нежилое 
(возможны вар-ты), 37-555 (5-2)
( 3-комн. кв. по ул. Декабристов 
или мен-ся; кровельное железо, 
8-950-204-3087
( 3-комн. кв. по ул. Ленина, 88 
или мен-ся на 1,5-комн. кв. и 
1-комн. кв. (1,5-комн. кв. + допла-
та), 8-904-164-0453, д.т. 3-93-56 
(2-1)
( 3-комн. кв. по ул. Машино-
строителей (евроремонт), 8-963-
038-9333 (4-4)
( 3-комн. кв. по ул. Машино-
строителей, 3, 59/41/7, 4 эт., сост. 
хор., или мен-ся на 2-комн. кв. с 
доплатой, 8-902-874-5487 (4-4)
( 3-комн. кв. по ул. Чкалова, 9, 2 
эт., 65 кв.м, или мен-ся, рассмо-
трим все варианты, 8-950-630-
6380 (2-1)
( 3-комн. кв. по ул. Чкалова, 9, 2 
эт.; плита дорожная 1,5х3 (6 шт.); 
плита 2х6 (1 шт.), 8-908-909-0966 
(2-2)
( 3-комн. кв. ул. пл., 3 эт., удоб-
ная перепланировка, сигнал., не-
дорого, 8-922-136-6677 (в люб. 
вр.), 4-48-76 (21-23.00)
( 3-комн. кв., р-н центр. вахты, 
срочно, док-ты готовы, 8-909-004-
2132 (3-2)
( 3-комн. кв., ул. Юбилейная, 
37, 5 эт., S общ. 57,4 кв.м, жилая 
35,9 кв.м, цена договорная, 4-92-
82, 8-922-225-2148
( 3-комн. кв., ш/б дом, общ. пл. 
57 кв.м, р-н т/з «Юность», заме-
нены сантехника и трубы, 4-72-
16 (4-4)
( 4-комн. кв. кр. габ., 1 эт., ул. 
Пушкина, 37, S общ. 89,7 кв.м, 
или мен-ся, д.т. 4-04-98, 8-908-
639-8102 (5-4)
( Квартира в Н.Туре (ул. Чкало-
ва, 9), 5 эт., или мен-ся на 2-комн. 
кв. в Лесном, рассмотрим все ва-
рианты, 8-906-801-8372 (3-2)
( Квартира в р-не 75 шк., 60 
кв.м, 9 эт., 1900 т.р., торг уместен, 
срочно, 8-904-171-5419, 4-48-41 
(2-2)
( Комната 18,1 кв.м в 3-комн. кв. 
по ул. Пушкина, 21, 520 т.р., 8-903-
084-1137, д.т. 4-01-00 (2-1)
( Комната по ул. Усошина, 4, 2 
эт., 21 кв.м, возможна рассрочка, 
8-922-211-0282 (2-2)
( Комната, 3-67-62
( Комнаты (две) в 3-комн. кв., 30 
кв.м, в связи с отъездом, 8-909-
012-5274 (2-2)
( Дом 6х9 мансардный (2-й этаж 
3,6х9) с зем. участком (18 сот.), 
есть баня 4х5, гараж 7х4 – все в 
собственности, 8-922-139-8989 
(5-5)
( Дом 6х9 с земельным участ-
ком 18 соток, есть баня 5х4, га-
раж 4х7, все в собственности, 
огород посажен, 8-922-139-8989 
(4-1)
( Дом в Залесье, S 112 кв.м, 
удобства, или мен-ся на 1-комн. 
кв. с доплатой, 7-20-82, 8-922-
205-4655 (3-3)
( Дом жилой (1-й поселок) или 
мен-ся на любую 1-комн. кв. с до-
платой, 8-961-765-9293 (5-4)
( Дом жилой (50 кв.м) с посад-
ками (13 соток), срочно! 8-963-
038-1279 (Алексей) (2-1)
( Дом жилой в Н.Туре (60 кв. м, 
баня, крытый двор, теплица, во-
дяное отопление) или мен-ся на 
1-1,5-комн. кв. + ваша доплата, 
8-952-732-3658
( Дом по ул. Советской (15 со-
ток земли в собственности), 
8-904-988-0638 (2-2)
( Дом финский (часть) в Лес-
ном, в р-не отдела кадров комби-
ната, общ. пл. 42,6 кв.м , или мен-
ся на 2-комн. кв. в городе или на 
квартиру в Екатеринбурге (имеют-
ся стройматериалы), д.т. 3-54-06, 
8-950-198-4335 (2-2)

( Steklotonn. Профессио-
нальное тонирование автомо-
бильных стекол любой слож-
ности, а также замена лобо-
вых стекол, бронирование 
фар. Качество, гарантия – 1 
год. Нижняя Тура, 8-909-011-
6227, 8-908-901-3374 (4-2) 

( Тонирование автостекол, 
8-912-666-6036, 8-922-115-
4866 (Красноуральск) (10-2) 

( А/м Honda Civic 93 г.в., в РФ с 
2002 г., черный, есть все, АКПП, 
дв. 1,3, 100 т.р., без торга, сроч-
но, с учета снят, 8-909-702-3261

( А/м Hyundai Matrix 2005 г.в., 
330 т.р., торг, 8-902-870-6194 
(5-3)
( А/м Nissan Sunny 2002 г.в., се-
ребр. металлик, АБС, ГУР, конд., 
2 ПБ, АКПП и т.п., один хозяин, 1 
год в РФ, отл. сост., 230 т.р., сроч-
но, 8-904-381-8847 (2-1)
( А/м Ауди-100 93 г.в., универ-
сал, синий, V 2,6, 150 л.с., пол-
ный электропакет, сост. отл., 
8-909-015-2638 (2-1)
( А/м Брио Хаффей конец 2006 
г.в., экономич. р-д бенз. 3,5-4 л, 
АБS, ГУР, кондиц., сигнал., эл. 
подъемники + к-т зимн. резины, 
220 т.р., возможна рассрочка, 
8-961-773-7647, 2-11-29
( А/м ВАЗ-21053 96 г.в., 25 т.р., 
8-904-171-9253 (2-1)
( А/м ВАЗ-21053 96 г.в., темно-
зеленый, сост. хор., музыка, торг, 
8-904-162-5850
( А/м ВАЗ-21053 99 г.в., МР3, 
«баклажан», 2 к-та резины 
«Бриджстоун» на дисках, сост. 
очень хорошее, 40 т.р., 8-902-
878-3627
( А/м ВАЗ-2106 2000 г.в., дв. 1,6, 
МР3, 2 к-та резины, сигнал., 55 
т.р., 8-908-913-9603, 8-922-297-
6755 (3-3)
( А/м ВАЗ-2106 2005 г.в., пробег 
22000, «Балтика», 90 т.р., 8-906-
803-8434 (2-2)
( А/м ВАЗ-2106 90 г.в., бежевый, 
капремонт двигателя, 8-963-050-
1891 (2-1)
( А/м ВАЗ-21061 86 г.в., норм. 
сост., торг, звоните – договорим-
ся, 8-922-150-0322 (в люб. вр.) 
(2-2)
( А/м ВАЗ-21063 85 г.в., хор. 
сост., 8-905-859-7699, 3-10-11 (2-1)
( А/м ВАЗ-21063 98 г.в., отл. 
сост., 8-909-002-4960 (2-1)

( А/м ВАЗ-2107 95 г.в., требу-
ет покраски, 8-922-124-9858 
(3-1) 

 
( А/м ВАЗ-21074 96 г.в., беже-
вый, дв. 1,6, МР3, 2 к-та резины, 
сигнал., недорого, д.т. 3-64-27, 
8-902-873-9804 (2-1)
( А/м ВАЗ-2108 87 г.в., цв. бе-
лый, сост. хор., 2 к-та резины, 
МР3, 40 т.р., 8-922-124-5032 (5-5)
( А/м ВАЗ-21083 96 г.в., хор. 
сост., 8-922-105-6979, 8-922-211-
1077 (2-1)
( А/м ВАЗ-21093 2000 г.в., сост. 
хор., т/о пройден, цена 100 т.р., 
торг, 8-950-658-4132
( А/м ВАЗ-21093 2001 г.в., ин-
жектор, 80 т.р. без торга, 8-908-
910-0009 (2-2)
( А/м ВАЗ-21093 2002 г.в., отл. 
сост., МР3, сигнал., диски, 105 
т.р.; Nokia-6500 (слайдер), 7 т.р., 
8-922-212-2800 (2-2)
( А/м ВАЗ-21093 97 г.в., «зеле-
ный сад», хор. сост., 50 т.р. без 
торга, 8-904-173-0556 (2-2)
( А/м ВАЗ-21093 97 г.в., синий 
цв., недорого, +7-908-920-4995 (в 
люб. вр., Андрей)
( А/м ВАЗ-21093 98 г.в., карб., 
сост. хор., чехлы, музыка, торг 
при осмотре, 3-59-67 (вечер), +7-
909-005-6951 (2-2)
( А/м ВАЗ-21099 96 г.в., са-
лон перетянут, хор. сост., 65 т.р., 
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